
第５１回阪神陸上競技選手権大会 2023/07/30 ベイコム陸上競技場

女子１００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (-0.3m) ２組 (-1.8m)

① 1279 瀬戸　優那 園田高 3 〔 4 〕 13" 28 ① 248 永井　　遼 市尼崎高 1 〔 4 〕 13" 29

② 467 山下　果耶 尼崎西高 1 〔 6 〕 13" 48 ② 1907 楠本つむぎ 鳴尾高 2 〔 7 〕 13" 91

③ 2352 勝野　七菜 関学高 2 〔 3 〕 12" 93 ③ 1276 黒田　華代 園田高 3 〔 1 〕 12" 50

④ 6-92 昌　　琴音 園田女子大 3 〔 1 〕 12" 36 ④ 193-10 池田　妃那 伊丹南中 3 〔 3 〕 13" 29

⑤ 6-257 市川　紗有 関西学院大 3 〔 2 〕 12" 85 ⑤ 2748 山口  万由 武庫川大附高 2 〔 2 〕 13" 02

⑥ 243 松村穂乃香 市尼崎高 2 〔 5 〕 13" 43 ⑥ 245 青木　花梨 市尼崎高 1 〔 5 〕 13" 63

⑦ 2745 藤田  真子 武庫川大附高 2 〔 7 〕 13" 59 ⑦ 516 中野　一葉 尼崎北高 2 〔 6 〕 13" 84

⑧ 3108 梶田　梨津 市伊丹高 2 〔 8 〕 13" 77 ⑧ 1898 西田  理紗 西宮北高 2 DNS

３組 (-0.2m) ４組 (-0.3m)

① 1205 佐藤　舞奈 園田高 1 〔 6 〕 13" 82 ① 1202 村上　葵彩 園田高 2 〔 7 〕 14" 16

② 3824 大宅　奈優 宝塚高 2 〔 4 〕 13" 68 ② 249 中嶋　葵花 市尼崎高 1 〔 3 〕 13" 39

③ 135-69 西本　雪華 瓦木中 3 〔 2 〕 13" 10 ③ 6-439 野川　明莉 関西大 2 〔 1 〕 12" 69

④ 1289 小西　流月 園田高 2 〔 1 〕 12" 64 ④ 246 谷脇　穂香 市尼崎高 1 〔 5 〕 13" 67

⑤ 1287 芦田　真由 園田高 2 DNS ⑤ 193-52 津田帆乃風 伊丹南中 2 DNS

⑥ 135-89 重松    葵 瓦木中 2 〔 5 〕 13" 79 ⑥ 3111 波田　梨花 市伊丹高 2 〔 2 〕 13" 23

⑦ 1913 皆木萌々華 鳴尾高 1 DNS ⑦ 3105 角野　里奈 市伊丹高 2 〔 4 〕 13" 52

⑧ 3107 影山　ゆな 市伊丹高 2 〔 3 〕 13" 28 ⑧ 135-17 平湯　蒼唯 瓦木中 1 〔 6 〕 13" 95

５組 (-1.6m) ６組 (-1.3m)

① 178 廣岡　咲良 県尼崎高 2 〔 6 〕 13" 74 ① 135-82 大石  来未 瓦木中 2 〔 5 〕 13" 89

② 3590 中村　夢咲 川西明峰高 2 〔 7 〕 13" 86 ② 1203 池上　嬉和 園田高 1 〔 7 〕 13" 94

③ 1607 古賀美知瑠 西宮東高 2 〔 1 〕 13" 12 ③ 1545 松下　心優 市西宮高 1 〔 1 〕 12" 82

④ 6-115 内藤　　澪 園田女子大 2 〔 2 〕 13" 12 ④ 1212 谷　　愛菜 園田高 1 〔 2 〕 13" 23

⑤ 123-04 佐久間華恵 小園中 3 〔 4 〕 13" 49 ⑤ 135-61 井上　梨奈 瓦木中 3 〔 3 〕 13" 32

⑥ 123-08 前田　恋風 小園中 3 〔 3 〕 13" 47 ⑥ 135-64 髙須　玲杏 瓦木中 3 〔 4 〕 13" 57

⑦ 1537 荒谷　香実 市西宮高 2 〔 5 〕 13" 65 ⑦ 517 廣瀬　未羽 尼崎北高 2 〔 6 〕 13" 91

⑧ 1294 中尾　巴映 園田高 2 〔 8 〕 14" 23 ⑧ 3823 浦　　仁菜 宝塚高 2 〔 8 〕 14" 17

７組 (+0.9m) ８組 (+1.5m)

① 253 浅野　百子 市尼崎高 1 〔 8 〕 14" 03 ① 183 高見　絢瞳 県尼崎高 1 〔 5 〕 13" 69

② 1540 牟田かれん 市西宮高 2 〔 4 〕 13" 47 ② 601-51 巖　　優奈 三田学園中 1 〔 7 〕 14" 19

③ 123-03 阪本　和心 小園中 3 〔 3 〕 13" 33 ③ 1288 岡本　実来 園田高 2 〔 1 〕 12" 70

④ 129 清水あいり 三田高 3 〔 1 〕 13" 14 ④ 1293 照　　りこ 園田高 2 〔 2 〕 12" 99

⑤ 148-21 小山　綾華 武庫川大附中 2 〔 2 〕 13" 20 ⑤ 1299 宮﨑　　凛 園田高 2 〔 3 〕 13" 15

⑥ 1546 大矢根理紗 市西宮高 1 〔 5 〕 13" 59 ⑥ 1610 和唐萌々花 西宮東高 1 DNS

⑦ 123-10 山下　愛子 小園中 3 〔 7 〕 14" 00 ⑦ 134 木田えみな 三田高 1 〔 4 〕 13" 43

⑧ 3026 亀田　遥愛 県伊丹高 1 〔 6 〕 13" 74 ⑧ 2751 林　　真央 武庫川大附高 1 〔 6 〕 14" 00

９組 (+0.1m) １０組 (-0.8m)

① 135-14 瀬川　煌梨 瓦木中 1 〔 7 〕 16" 27 ① 3120 高橋　　葵 市伊丹高 1 〔 5 〕 15" 08

② 1725 櫻木　柚花 西宮南高 1 DNS ② 912 冨士菜々子 武庫荘総合高 2 〔 6 〕 15" 26

③ 3020 辻野きよら 県伊丹高 1 〔 1 〕 14" 13 ③ 252 竹内　凛和 市尼崎高 1 〔 1 〕 13" 97

④ 135-87 五島  茉桜 瓦木中 2 〔 2 〕 14" 20 ④ 3024 牧野　衣葉 県伊丹高 1 〔 2 〕 14" 26

⑤ 135-90 杉本  茉優 瓦木中 2 〔 3 〕 14" 60 ⑤ 135-93 三宅  茉穂 瓦木中 2 DNS

⑥ 911 桐谷　結沙 武庫荘総合高 2 〔 4 〕 14" 84 ⑥ 601-38 南山　咲友 三田学園中 2 〔 4 〕 14" 92

⑦ 601-53 近藤　杏佳 三田学園中 1 〔 5 〕 15" 06 ⑦ 3115 富永　実優 市伊丹高 1 〔 3 〕 14" 91

⑧ 135-63 菅沼　海音 瓦木中 3 〔 6 〕 15" 30 ⑧ 193-02 池本　友愛 伊丹南中 1 〔 7 〕 16" 05

１１組 (+0.3m) １２組 (-0.9m)

① 193-05 中野　奏菜 伊丹南中 1 〔 8 〕 16" 99 ① 135-85 金田  玲海 瓦木中 2 〔 6 〕 16" 05

② 917 寺本　咲来 武庫荘総合高 1 〔 4 〕 14" 58 ② 520 密本　彩乃 尼崎北高 1 〔 4 〕 14" 65

③ 3218 萩原　　凛 伊丹西高 1 〔 7 〕 15" 45 ③ 1204 柿谷　沙奈 園田高 1 〔 1 〕 13" 93

④ 1532 井東　紗弓 市西宮高 2 〔 1 〕 13" 86 ④ 123-06 東　　想花 小園中 3 〔 2 〕 14" 53

⑤ 123-05 島瀬　陽菜 小園中 3 〔 2 〕 14" 09 ⑤ 123-01 板井　奏芽 小園中 3 〔 3 〕 14" 62

⑥ 3022 竹内　心優 県伊丹高 1 〔 3 〕 14" 54 ⑥ 184 田中　詩乃 県尼崎高 1 DNS

⑦ 180 堀　　夏海 県尼崎高 2 〔 5 〕 14" 85 ⑦ 916 平　　美優 武庫荘総合高 1 〔 5 〕 14" 81

⑧ 148-25 田邊莉紗子 武庫川大附中 1 〔 6 〕 15" 38 ⑧ 193-01 阿比留莉乃 伊丹南中 1 〔 7 〕 16" 62

予選（19組全員計時－タイムレース１位～８位がA決勝へ進出、９位～１６位がB決勝へ進出）



第５１回阪神陸上競技選手権大会 2023/07/30 ベイコム陸上競技場

女子１００ｍ

１３組 (-1.1m) １４組 (-1.1m)

① 173 國元　　桜 県尼崎高 3 〔 6 〕 15" 70 ①

② 135-95 吉田　愛莉 瓦木中 2 〔 5 〕 15" 12 ② 466 大久保美優 尼崎西高 1 〔 5 〕 14" 89

③ 141-42 岩崎　志羽 山口中 1 〔 4 〕 15" 09 ③ 601-33 千才　　千 三田学園中 2 〔 3 〕 14" 47

④ 601-37 橋本　璃乃 三田学園中 2 〔 1 〕 14" 48 ④ 1543 小川　凜花 市西宮高 2 〔 2 〕 14" 21

⑤ 2099 大本　歩佳 西宮今津高 1 〔 2 〕 14" 50 ⑤ 3828 杉村さやか 宝塚高 1 〔 1 〕 14" 13

⑥ 135-86 小来田理乃 瓦木中 2 〔 3 〕 14" 94 ⑥ 601-26 森田　真帆 三田学園中 3 〔 4 〕 14" 87

⑦ 3991 友金莉央奈 宝塚東高 1 DNS ⑦ 135-91 鈴木日茉里 瓦木中 2 〔 6 〕 14" 98

⑧ 909 内山　鈴理 武庫荘総合高 2 〔 7 〕 15" 71 ⑧ 135-13 緒方　彩葉 瓦木中 1 〔 7 〕 15" 01

１５組 (-1.0m) １６組 (-2.1m)

① ①

② 135-16 中谷　　恵 瓦木中 1 〔 3 〕 14" 58 ② 123-14 織部　葵夏 小園中 3 DNS

③ 1550 森　明日香 市西宮高 1 〔 4 〕 14" 69 ③ 1722 塚本　紗衣 西宮南高 1 〔 3 〕 14" 34

④ 1613 小泉　美結 西宮東高 1 〔 1 〕 13" 99 ④ 519 笠谷　瑠南 尼崎北高 1 〔 1 〕 13" 83

⑤ 148-26 生永　はる 武庫川大附中 1 〔 2 〕 14" 24 ⑤ 135-88 櫻井  暖子 瓦木中 2 〔 2 〕 14" 19

⑥ 601-36 友金　美月 三田学園中 2 〔 7 〕 15" 49 ⑥ 4172 植松由里子 宝塚北高 2 〔 4 〕 14" 88

⑦ 135-12 右近　心菜 瓦木中 1 〔 6 〕 15" 07 ⑦ 295 青野　星那 上ヶ原ＡＣ 4 〔 6 〕 15" 58

⑧ 135-84 桂    彩巴 瓦木中 2 〔 5 〕 14" 98 ⑧ 135-11 青木　柚子 瓦木中 1 〔 5 〕 15" 13

１７組 (-0.5m) １８組 (-2.3m)

① ①

② 148-24 足立　　奏 武庫川大附中 1 〔 5 〕 15" 03 ② 601-54 田中　紗瑛 三田学園中 1 〔 7 〕 16" 12

③ 1803 矢須  央栞 西宮北高 1 〔 3 〕 14" 65 ③ 2755 中井　優空 武庫川大附高 1 〔 3 〕 15" 40

④ 3990 中川　珠佑 宝塚東高 1 〔 1 〕 14" 24 ④ 3119 羽野亜珠美 市伊丹高 1 〔 1 〕 14" 31

⑤ 135-94 増田  梨花 瓦木中 2 〔 2 〕 14" 57 ⑤ 429 八橋　美香 鳩印G&T 0 〔 2 〕 15" 27

⑥ 148-20 小堀　そら 武庫川大附中 2 〔 4 〕 14" 82 ⑥ 1904 宇田美津希 鳴尾高 2 〔 5 〕 15" 83

⑦ 601-31 嵐　　蒼唯 三田学園中 2 〔 7 〕 15" 77 ⑦ 601-35 玉村　知怜 三田学園中 2 〔 4 〕 15" 70

⑧ 193-03 鈴木　小晴 伊丹南中 1 〔 6 〕 15" 70 ⑧ 135-15 川相　和奏 瓦木中 1 〔 6 〕 15" 92

１９組 (-2.2m)

①

② 4173 奥村　芽衣 宝塚北高 2 〔 6 〕 15" 43

③ 3826 若杉　あい 宝塚高 2 〔 4 〕 14" 58

④ 3118 柏原　寧音 市伊丹高 1 〔 1 〕 14" 00

⑤ 135-19 山下　葵生 瓦木中 1 〔 3 〕 14" 50

⑥ 3109 柏原　菜那 市伊丹高 2 〔 2 〕 14" 38

⑦ 1724 髙岩　叶羽 西宮南高 1 〔 5 〕 15" 25

⑧ 135-18 深澤　結羽 瓦木中 1 〔 7 〕 15" 97

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 (-1.6m)

① 148-21 小山　綾華 武庫川大附中 2 〔 7 〕 13" 50

② 1299 宮﨑　　凛 園田高 2 〔 5 〕 13" 36

③ 1607 古賀美知瑠 西宮東高 2 〔 4 〕 13" 27

④ 2748 山口  万由 武庫川大附高 2 〔 1 〕 13" 12

⑤ 1293 照　　りこ 園田高 2 〔 2 〕 13" 20

⑥ 135-69 西本　雪華 瓦木中 3 〔 6 〕 13" 44

⑦ 6-115 内藤　　澪 園田女子大 2 〔 3 〕 13" 25

⑧ 129 清水あいり 三田高 3 DNS

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 (-1.9m)

① 2352 勝野　七菜 関学高 2 〔 8 〕 13" 11

② 6-257 市川　紗有 関西学院大 3 〔 7 〕 12" 90

③ 6-439 野川　明莉 関西大 2 〔 2 〕 12" 54

④ 6-92 昌　　琴音 園田女子大 3 〔 1 〕 12" 36

⑤ 1276 黒田　華代 園田高 3 〔 3 〕 12" 56

⑥ 1289 小西　流月 園田高 2 〔 4 〕 12" 60

⑦ 1288 岡本　実来 園田高 2 〔 6 〕 12" 81

⑧ 1545 松下　心優 市西宮高 1 〔 5 〕 12" 76

B　決　　勝

A　決　　勝

予選（19組全員計時－タイムレース１位～８位がA決勝へ進出、９位～１６位がB決勝へ進出）



第５１回阪神陸上競技選手権大会 2023/07/30 ベイコム陸上競技場

女子４００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 ２組

① 123-14 織部　葵夏 小園中 3 〔 3 〕 1' 14" 39 ① 180 堀　　夏海 県尼崎高 2 〔 5 〕 1' 09" 64

② 1202 村上　葵彩 園田高 2 DNS ② 1547 石田　乙羽 市西宮高 1 DNS

③ 6-137 中尾　柚希 園田女子大 1 DNS ③ 1298 丸野　　梓 園田高 2 〔 2 〕 1' 02" 13

④ 6-447 入江ほの花 関西大 2 〔 1 〕 1' 03" 28 ④ 244 藺牟田夏穂 市尼崎高 2 DNS

⑤ 1208 鳥居佑璃那 園田高 1 DNS ⑤ 129 清水あいり 三田高 3 〔 1 〕 1' 01" 16

⑥ 516 中野　一葉 尼崎北高 2 DNS ⑥ 1290 近藤　百華 園田高 2 DNS

⑦ 2148 鍋谷久美子 西宮甲山高 2 〔 2 〕 1' 09" 88 ⑦ 135-94 増田  梨花 瓦木中 2 〔 4 〕 1' 08" 71

⑧ 179 軸丸　颯和 県尼崎高 2 DNS ⑧ 601-51 巖　　優奈 三田学園中 1 〔 3 〕 1' 05" 94

３組 ４組

① 3024 牧野　衣葉 県伊丹高 1 〔 8 〕 1' 11" 79 ① 123-02 岡村　真央 小園中 3 〔 6 〕 1' 13" 94

② 183 高見　絢瞳 県尼崎高 1 〔 7 〕 1' 09" 66 ② 911 桐谷　結沙 武庫荘総合高 2 〔 5 〕 1' 13" 34

③ 1293 照　　りこ 園田高 2 〔 3 〕 1' 04" 42 ③ 1297 松田　美月 園田高 2 〔 1 〕 1' 03" 00

④ 6-117 西崎　来実 園田女子大 2 〔 1 〕 1' 01" 61 ④ 245 青木　花梨 市尼崎高 1 〔 3 〕 1' 04" 56

⑤ 1607 古賀美知瑠 西宮東高 2 〔 2 〕 1' 02" 52 ⑤ 1210 水田　彩花 園田高 1 DNS

⑥ 1898 西田  理紗 西宮北高 2 〔 4 〕 1' 07" 22 ⑥ 1604 名越　心優 西宮東高 2 〔 4 〕 1' 12" 43

⑦ 123-08 前田　恋風 小園中 3 〔 6 〕 1' 09" 64 ⑦ 135-61 井上　梨奈 瓦木中 3 〔 2 〕 1' 04" 38

⑧ 135-87 五島  茉桜 瓦木中 2 〔 5 〕 1' 09" 24 ⑧ 465 紺谷　汐凪 尼崎西高 2 DNS

５組 ６組

①     ①     

② 3020 辻野きよら 県伊丹高 1 〔 4 〕 1' 13" 77 ② 3021 宮田　茉奈 県伊丹高 1 〔 1 〕 1' 06" 88

③ 254 井上　綾乃 市尼崎高 2 〔 2 〕 1' 11" 72 ③ 468 大坂　珠梨 尼崎西高 1 DNS

④ 185 芝村　悠里 県尼崎高 2 〔 6 〕 1' 16" 67 ④ 184 田中　詩乃 県尼崎高 1 DNS

⑤ 1897 佐々木夏帆 西宮北高 1 〔 3 〕 1' 13" 41 ⑤ 123-12 大槻歩乃花 小園中 3 〔 2 〕 1' 11" 36

⑥ 123-07 藤田のどか 小園中 2 〔 5 〕 1' 14" 96 ⑥ 3214 岡本　一華 伊丹西高 2 〔 3 〕 1' 15" 46

⑦ 601-23 三宅　舞子 三田学園中 3 〔 1 〕 1' 10" 63 ⑦ 601-39 山𦚰　舞紗 三田学園中 2 〔 5 〕 1' 16" 00

⑧ 917 寺本　咲来 武庫荘総合高 2 DNS ⑧ 3025 永石　柚華 県伊丹高 1 〔 4 〕 1' 15" 96

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 1293 照　　りこ 園田高 2 DNS

② 135-61 井上　梨奈 瓦木中 3 〔 6 〕 1' 06" 41

③ 1607 古賀美知瑠 西宮東高 2 DNS

④ 6-117 西崎　来実 園田女子大 2 〔 2 〕 1' 01" 02

⑤ 129 清水あいり 三田高 3 〔 1 〕 1' 00" 16

⑥ 1298 丸野　　梓 園田高 2 〔 3 〕 1' 01" 90

⑦ 1297 松田　美月 園田高 2 〔 4 〕 1' 03" 53

⑧ 6-447 入江ほの花 関西大 2 〔 5 〕 1' 04" 04

予選（６組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝



第５１回阪神陸上競技選手権大会 2023/07/30 ベイコム陸上競技場

女子８００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 ラップタイム(400m 1'05") ２組 ラップタイム(400m 1'13")

① 1608 石田　陽楽 西宮東高 1 〔 6 〕 2' 30" 22 ① 1605 森　　心優 西宮東高 2 〔 8 〕 2' 44" 36

② 141 志水　麻紗 尼崎市陸協  〔 4 〕 2' 25" 86 ② 2148 鍋谷久美子 西宮甲山高 2 〔 6 〕 2' 42" 56

③ 1208 鳥居佑璃那 園田高 1 DNS ③ 601-24 宮川　　宙 三田学園中 3 〔 7 〕 2' 43" 96

④ 1285 好井　万結 園田高 3 〔 1 〕 2' 16" 60 ④ 135-65 武田　千怜 瓦木中 3 〔 2 〕 2' 34" 47

⑤ 1201 吉田　帆花 園田高 2 DNS ⑤ 601-34 武田　佳那 三田学園中 2 〔 5 〕 2' 40" 55

⑥ 1207 田村　佳菜 園田高 1 〔 3 〕 2' 24" 77 ⑥ 6429 田中　美香 三田ＡＸ  〔 1 〕 2' 31" 09

⑦ 1210 水田　彩花 園田高 1 〔 2 〕 2' 21" 36 ⑦ 193-14 中尾　　凛 伊丹南中 3 〔 3 〕 2' 36" 47

⑧ 601-32 篠原やよい 三田学園中 2 〔 5 〕 2' 29" 80 ⑧ 141-01 上坂　　凜 山口中 3 〔 4 〕 2' 36" 92

３組 ラップタイム(400m 1'11") ４組 ラップタイム(400m 1'16")

① 465 紺谷　汐凪 尼崎西高 2 DNS ① 3025 永石　柚華 県伊丹高 1  〔 6 〕 2' 52" 46

② 3021 宮田　茉奈 県伊丹高 1 〔 1 〕 2' 32" 65 ② 135-70 古谷　菜穂 瓦木中 3 DNS

③ 1912 藤田　陽菜 鳴尾高 1 〔 2 〕 2' 42" 04 ③ 2098 眞殿　悠希 西宮今津高 2 〔 7 〕 2' 54" 90

④ 109-14 柳生　葵衣 小田中 3 〔 3 〕 2' 45" 41 ④ 1911 沢井　愛実 鳴尾高 1 〔 1 〕 2' 32" 57

⑤ 3114 加治屋歩泉 市伊丹高 1 〔 5 〕 2' 48" 15 ⑤ 1612 籔田このみ 西宮東高 1 〔 3 〕 2' 46" 40

⑥ 2151 平内　りあ 西宮甲山高 1 DNS ⑥ 123-12 大槻歩乃花 小園中 3 〔 4 〕 2' 49" 96

⑦ 1897 佐々木夏帆 西宮北高 2 DNS ⑦ 123-02 岡村　真央 小園中 3 〔 5 〕 2' 50" 87

⑧ 1718 馬場　梨愛 西宮南高 2 〔 4 〕 2' 47" 35 ⑧ 141-49 髙見　杏奈 山口中 1 〔 2 〕 2' 35" 44

５組 ラップタイム(400m 1'21") ６組 ラップタイム(400m 1'25")

① 123-07 藤田のどか 小園中 3  〔 6 〕 3' 00" 19 ①     

② 185 芝村　悠里 県尼崎高 1 〔 4 〕 2' 53" 88 ② 601-52 川内　真矢 三田学園中 1 〔 5 〕 3' 06" 02

③ 148-22 永尾実結花 武庫川大附中 2 DNS ③ 3116 峰松　　葵 市伊丹高 1 〔 3 〕 2' 56" 29

④ 915 後藤　由奈 武庫荘総合高 1 〔 7 〕 3' 10" 73 ④ 148-19 乾　　莉菜 武庫川大附中 2 〔 1 〕 2' 53" 11

⑤ 179 軸丸　颯和 県尼崎高 2 〔 1 〕 2' 47" 06 ⑤ 1719 好士崎春香 西宮南高 2 〔 7 〕 3' 17" 50

⑥ 601-25 藤田　澄麗 三田学園中 3 〔 5 〕 2' 57" 05 ⑥ 2001 猪股　詩織 西宮今津高 1 〔 2 〕 2' 55" 53

⑦ 601-56 芳村吏偉子 三田学園中 1 〔 3 〕 2' 53" 58 ⑦ 123-11 梅本　優美 小園中 3 〔 4 〕 3' 01" 46

⑧ 135-16 中谷　　恵 瓦木中 1 〔 2 〕 2' 51" 47 ⑧ 123-13 篠原　真唯 小園中 3 〔 6 〕 3' 06" 79

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 1285 好井　万結 園田高 3 1 2' 16" 60

② 1210 水田　彩花 園田高 1 2 2' 21" 36

③ 1207 田村　佳菜 園田高 1 3 2' 24" 77

④ 141 志水　麻紗 尼崎市陸協  4 2' 25" 86

⑤ 601-32 篠原やよい 三田学園中 2 5 2' 29" 80

⑥ 1608 石田　陽楽 西宮東高 1 6 2' 30" 22

⑦ 6429 田中　美香 三田ＡＸ  7 2' 31" 09

⑧ 1911 沢井　愛実 鳴尾高 1 8 2' 32" 57

８組全員計時－タイムレース決勝

決　　勝　　成　　績



第５１回阪神陸上競技選手権大会 2023/07/30 ベイコム陸上競技場

女子３０００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ (1000m 3'22"         2000m  6'54" (3'31"))

① 193-16 山田萌日香 伊丹南中 3 〔 4 〕11' 14" 01 ⑧ 2754 山村　榎鈴 武庫川大附高 1 DNS

② 135-81 朝日小都子 瓦木中 2 〔 1 〕10' 19" 75 ⑨ 2147 鍋谷美弥子 西宮甲山高 2 DNS

③ 414 前田　青星 上ヶ原ＡＣ 1 〔 6 〕11' 26" 89 ⑩ 1605 森　　心優 西宮東高 2 〔 9 〕13' 21" 67

④ 253 谷　　舞子 尼崎ＮＲ  〔 3 〕10' 58" 47 ⑪ 1612 籔田このみ 西宮東高 1 〔 8 〕12' 35" 84

⑤ 1608 石田　陽楽 西宮東高 1 〔 2 〕10' 39" 64 ⑫ 2749 藤田　春風 武庫川大附高 2 DNS

⑥ 193-55 吉田みなみ 伊丹南中 2 〔 7 〕12' 33" 62 ⑬ 913 緑　　葉蕗 武庫荘総合高 1 〔 10 〕13' 42" 87

⑦ 141-02 小國　紋佳 山口中 3 〔 5 〕11' 17" 05 ⑭ 3121 若林　奏音 市伊丹高 1 DNS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録

① 135-81 朝日小都子 瓦木中 2 10' 19" 75

② 1608 石田　陽楽 西宮東高 1 10' 39" 64

③ 253 谷　　舞子 尼崎ＮＲ  10' 58" 47

④ 193-16 山田萌日香 伊丹南中 3 11' 14" 01

⑤ 141-02 小國　紋佳 山口中 3 11' 17" 05

⑥ 414 前田　青星 上ヶ原ＡＣ 1 11' 26" 89

⑦ 193-55 吉田みなみ 伊丹南中 2 12' 33" 62

⑧ 1612 籔田このみ 西宮東高 1 12' 35" 84

女子１００ｍH

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (-0.3m) ２組 (-0.3m)

①     ①     

② 134 木田えみな 三田高 1 DNS ② 109-16 山川佳奈子 小田中 3 DNS

③ 248 永井　　遼 市尼崎高 1 〔 3 〕 15" 61 ③ 1279 瀬戸　優那 園田高 3 〔 3 〕 16" 18

④ 6-191 安達　杏香 武庫川女大 M1 〔 1 〕 14" 31 ④ 6-114 鳥羽　千晴 園田女子大 2 〔 2 〕 15" 39

⑤ 1276 黒田　華代 園田高 〔 2 〕 14" 73 ⑤ 6-236 海沼　杏実 武庫川女大 1 〔 1 〕 15" 24

⑥ 1533 伊藤　里子 市西宮高 2 〔 4 〕 16" 20 ⑥ 2747 木下  京香 武庫川大附高 2 〔 4 〕 16" 96

⑦ 109-15 東前　　咲 小田中 3 DNS ⑦ 4576 大久保むつみ 県国際高 1 DNS

⑧ 3022 竹内　心優 県伊丹高 1 〔 5 〕 19" 53 ⑧ 1723 井上ひなた 西宮南高 1 〔 5 〕 19" 71

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ( -1.0 m )

① 2747 木下  京香 武庫川大附高 2 〔 7 〕 17" 15

② 1533 伊藤　里子 市西宮高 2 DNS

③ 6-114 鳥羽　千晴 園田女子大 2 〔 3 〕 15" 39

④ 6-191 安達　杏香 武庫川女大 M1 〔 2 〕 14" 66

⑤ 1276 黒田　華代 園田高 3 〔 1 〕 14" 63

⑥ 6-236 海沼　杏実 武庫川女大 1 〔 4 〕 15" 43

⑦ 248 永井　　遼 市尼崎高 1 〔 5 〕 15" 82

⑧ 1279 瀬戸　優那 園田高 3 〔 6 〕 16" 41

１組全員計時－タイムレース決勝

決　　勝　　成　　績

予選（２組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝



第５１回阪神陸上競技選手権大会 2023/07/30 ベイコム陸上競技場

女子４×１００ｍR

1組

1 小園中 2 市尼崎高Ｂ 3 市尼崎高Ａ 4 園田女子大

(1) 123-08 前田　恋風 3 (1) 252 竹内　凛和 1 (1) 243 松村穂乃香 2 (1) 6-115 内藤　　澪 2

(2) 123-03 阪本　和心 3 (2) 247 吉田　七海 1 (2) 246 谷脇　穂香 1 (2) 6-92 昌　　琴音 3

(3) 123-10 山下　愛子 3 (3) 245 青木　花梨 1 (3) 250 浜木　　梓 1 (3) 6-114 鳥羽　千晴 2

(4) 123-04 佐久間華恵 3 (4) 251 田中　冬子 1 (4) 249 中嶋　葵花 1 (4) 6-117 西崎　来実 2

〔6〕 52"22 〔7〕 53"38 　 〔4〕 51"03 　 　 〔1〕 49"59 　

5 瓦木中 6 市西宮高 7 市伊丹高Ａ 8 武庫川大附高

135-61 井上　梨奈 3 (1) 1546 大矢根　理紗 1 (1) 3107 影山　ゆな 2 (1) 2751 林　　真央 1

135-69 西本　雪華 3 (2) 1545 松下　心優 1 (2) 3111 波田　梨花 2 (2) 2747 木下  京香 2

135-82 大石  来未 2 (3) 1540 牟田かれん 2 (3) 3108 梶田　梨津 2 (3) 2745 藤田  真子 2

135-87 五島  茉桜 2 (4) 1537 荒谷　香実 2 (4) 3105 角野　里奈 2 (4) 2748 山口  万由 2

　 〔〕 "DNS 　 〔3〕 51"01 　 〔2〕 50"88 　 〔5〕 52"00

２組

1 武庫川大附中 2 県尼崎高 3 県伊丹高 4 小田中

(1) 18420 小堀　そら 2 (1) 183 高見　絢瞳 1 (1) 3024 牧野　衣葉 1 (1) 109-11 福原　佳音 3

(2) 14826 生永　はる 1 (2) 178 廣岡　咲良 2 (2) 3026 亀田　遥愛 1 (2) 109-15 東前　　咲 3

(3) 14824 足立　　奏 1 (3) 180 堀　　夏海 2 (3) 3022 竹内　心優 1 (3) 109-13 森下　友愛 3

(4) 14821 小山　綾華 2 (4) 173 國本　　桜 3 (4) 3020 辻野きよら 1 (4) 109-16 山川佳奈子 3

〔6〕 54"26 〔7〕 54"51 　 〔5〕 54"08 　 〔4〕 53"10

5 西宮北高 6 尼崎小田高 7 尼崎北高 8 西宮東高

(1) 1802 松川  貴子 1 (1) 721 松田　　葵 2 (1) 514 乾　　衣澄 2 (1) 1609 森山　凛夏 1

(2) 1898 西田  理紗 2 (2) 725 須田　楓夏 1 (2) 516 中野　一葉 2 (2) 1611 首藤あすか 1

(3) 1899 籾山  結菜 2 (3) 726 祐永　姫那 1 (3) 515 小川　桃子 2 (3) 1604 古賀美知瑠 2

(4) 1801 島田理紗子 1 (4) 722 飯田　聖菜 2 (4) 517 廣瀬　未羽 2 (4) 1604 名越　心優 2

　 〔3〕 53"10 　 〔2〕 53"06 　 〔1〕 52"57 〔  〕  "DNS

３組

1 西宮南高 2 西宮今津高 3 武庫荘総合高 4 伊丹北高

(1) 1724 髙岩　叶羽 1 (1) 2097 井原今日香 2 (1) 909 内山　鈴理 2 (1) 3311 菅野帆万里 1

(2) 1722 塚本　紗衣 1 (2) 2099 大本　歩佳 1 (2) 912 冨士菜々子 2 (2) 3305 上野　琴音 2

(3) 1723 井上ひなた 1 (3) 2098 眞殿　悠希 2 (3) 910 河野ひなた 2 (3) 3304 上田　莉奈 2

(4) 1720 石川　歩美 2 (4) 2001 猪股　詩織 1 (4) 908 池田　千里 2 (4) 3308 佐藤　優月 1

〔5〕 57"37 〔6〕 57"56 　 〔7〕 58"98 　 〔4〕 57"05

5 伊丹西高 6 市伊丹高Ｂ 7 尼崎西高 8 宝塚高

3214 岡本　一華 2 (1) 3118 柏原　寧音 1 (1) 466 大久保美優 1 (1) 3826 若杉　あい 2

3216 松本　芽依 1 (2) 3106 吉川　侑来 2 (2) 467 山下　果耶 1 (2) 3824 大宅　奈優 2

3217 深井　陽菜 1 (3) 3119 羽野亜珠美 1 (3) 465 紺谷　汐凪 2 (3) 3828 杉村さやか 1

3218 萩原　　凛 1 (4) 3109 柏原　菜那 2 (4) 468 大坂　珠梨 1 (4) 3823 浦　　仁菜 2

　 〔〕 "DNS 　 〔2〕 54"63 　 〔3〕 55"65 〔1〕 54"58

３組全員計時－タイムレース決勝



第５１回阪神陸上競技選手権大会 2023/07/30 ベイコム陸上競技場

女子４×１００ｍR

　

1 園田女子大 2 市伊丹高Ａ 3 市西宮高 4 市尼崎高Ａ

6-115 内藤　　澪 2 3107 影山　ゆな 2 1546 大矢根　理紗 1 243 松村穂乃香 2

6-92 昌　　琴音 3 3111 波田　梨花 2 1545 松下　心優 1 246 谷脇　穂香 1

6-114 鳥羽　千晴 2 3108 梶田　梨津 2 1540 牟田かれん 2 250 浜木　　梓 1

6-117 西崎　来実 2 3105 角野　里奈 2 1537 荒谷　香実 2 249 中嶋　葵花 1

49"59 50"88 51"01 51"03

5 武庫川大附高 6 小園中 7 尼崎北高 8 尼崎小田高

2751 林　　真央 1 123-08 前田　恋風 3 514 乾　　衣澄 2 721 松田　　葵 2

2747 木下  京香 2 123-03 阪本　和心 3 516 中野　一葉 2 725 須田　楓夏 1

2745 藤田  真子 2 123-10 山下　愛子 3 515 小川　桃子 2 726 祐永　姫那 1

2748 山口  万由 2 123-04 佐久間華恵 3 517 廣瀬　未羽 2 722 飯田　聖菜 2

52"00 52"22 52"57 53"06

タイムレース決勝（総合結果）

３組全員計時－タイムレース決勝



第５１回阪神陸上競技選手権大会 2023/07/30 ベイコム陸上競技場

女子走高跳

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効 試技 順位

1 1549 向井　志織 市西宮高 1 × × × NM

2 334 山口　更紗 NMR － － － － × ○ － ○ ○ ○ × × × 1m62 1 1

3 601-26 森田　真帆 三田学園中 3 × × × NM

4 601-37 橋本　璃乃 三田学園中 2 × × × NM

5 3118 柏原　寧音 市伊丹高 1 ○ × ○ ○ × × × 1m40 1 8

6 1721 横田　椿 西宮南高 1 ○ × × × 1m30 0

7 729 石井　結子 尼崎小田高 1 DNS

8 3825 東島　みゆ 宝塚高 2 ○ × × × 1m30 0

9 123-10 山下　愛子 小園中 3 DNS

10 109-17 明比　菜和羽 小田中 3 × × × NM

11 109-19 植西　紗奈 小田中 3 × × × NM

12 135-89 重松    葵 瓦木中 2 × × × NM

13 135-66 寺田　葵花 瓦木中 3 × × ○ × × × 1m30 2

14 141-05 中瀬　美樹 山口中 3 × ○ × × × 1m30 1

15 133 堀澤　承未 三田高 1 ○ ○ × × × 1m35 0

16 1899 籾山  結菜 西宮北高 2 ○ ○ × × × 1m35 0

17 1802 松川  貴子 西宮北高 1 ○ ○ × × ○ × × × 1m40 2

18 514 乾　衣澄 尼崎北高 2 DNS

19 178 廣岡　咲良 県尼崎高 2 ○ ○ ○ ○ × × × 1m45 0 5

20 251 田中　冬子 市尼崎 1 ○ ○ × ○ × ○ × × × 1m45 2 7

21 250 浜木　　梓 市尼崎 1 DNS

22 1535 阪本　千紘 市西宮高 2 － － ○ ○ × ○ × × × 1m50 1 4

23 1536 柳　　心乃 市西宮高 2 － － ○ × ○ ○ × × × 1m50 1 3

24 1532 井東　紗弓 市西宮高 2 － － － ○ × × × 1m45 0 5

25 3109 柏原　菜那 市伊丹高 2 － － ○ ○ ○ ○ ○ × × × 1m56 0 2

1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 m m m1m53 1m56 1m59 1m62 1m65 m
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女子走幅跳（１組）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 順位

1 252 竹内　凛和 市尼崎 1 4m31(0.0) × × 4m31 (0.0)

2 135-64 髙須　玲杏 瓦木中 3 4m50(0.3) 4m67(0.0) × 4m67 (0.0)

3 1205 佐藤　舞奈 園田高 1 × 4m97(0.0) 4m53(1.8) 8 4m46(0.3) 4m50(0.3) 4m61(0.0) 4m97 (0.0) 2

4 3026 亀田　遥愛 県伊丹高 1 NM

5 1294 中尾　巴映 園田高 3 4m83(1.2) × 3 4m66(0.0) 4m50(1.0) × 4m83 (1.2) 6

6 517 廣瀬　未羽 尼崎北高 1 DNS

7 6-195 井上　和奏 武庫川女大 1 4m61(0.0) × / 4m61 (0.0)

8 133 堀澤　承未 三田高 2 4m53(0.0) × 4m64(0.0) 4m64 (0.0)

9 2748 山口  万由 武庫川大附高 2 DNS

10 3106 吉川　侑来 市伊丹高 4 4m45(0.0) × 4m84(1.2) 4 4m47(0.0) 4m72(1.2) × 4m84 (1.2) 5

11 1203 池上　嬉和 園田高 1 4m81(0.0) 4m88(0.0) 4m67(0.0) 6 4m72(1.0) × 4m84(0.0) 4m88 (0.0) 3

12 244 藺牟田夏穂 市尼崎 2 DNS

13 109-13 森下　友愛 小田中 2 4m42(-0.6) × 4m86(0.0) 5 4m63(1.0) 4m82(0.1) × 4m86 (0.0) 4

14 247 吉田　七海 市尼崎 1 4m63(-1.4) 4m67(0.0) 4m82(0.3) 2 4m57(0.0) 4m72(2.4) × 4m82 (0.3) 7

15 243 松村穂乃香 市尼崎 2 DNS

16 1539 龍本ユリナ 市西宮高 3 4m53(0.0) 4m72(0.8) 4m60(0.0) 1 4m69(0.0) / 4m72 (0.8) 8

17 1277 小山さくら 園田高 1 4m97(-0.8) × × 7 × 5m08(-0.1) 5m11(-1.9) 5m11 (-1.9) 1

女子走幅跳（２組）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 順位

1 912 冨士菜々子 武庫荘総合高 2 MN

2 3307 増原　愛莉 伊丹北高 2 MN

3 908 池田　千里 武庫荘総合高 2 MN

4 1802 松川  貴子 西宮北高 1 4m43(1.3) 4m30(-1.5) 4m56(0.9) 4m56 (0.9)

5 3311 菅野帆万里 伊丹北高 1 4m30(0.3) 4m36(0.6) 4m36 (0.6)

6 1801 島田理紗子 西宮北高 1 4m43(1.0) 4m60(0.7) 4m40(0.4) 4m60 (0.7)

7 2152 加藤　　光 西宮甲山高 1 MN

8 916 平　　美優 武庫荘総合高 1 × MN

9 601-38 南山　咲友 三田学園中 2 DNS

10 135-63 菅沼　海音 瓦木中 3 MN

11 3305 上野　琴音 伊丹北高 2 × 4m34(1.8) 4m34 (1.8)

12 135-91 鈴木日茉里 瓦木中 2 MN

13 518 森本　真緒 尼崎北高 1 × × MN

14 123-01 板井　奏芽 小園中 3 MN

15 135-66 寺田　葵花 瓦木中 3 4m51(2.1) 4m51 (2.1)

16 135-82 大石  来未 瓦木中 2 MN

女子三段跳

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 順位

1 2099 大本　歩佳 西宮今津高 1 MN

2 1204 柿谷　沙奈 園田高 1 DNS

3 251 田中　冬子 市尼崎 1 9m80(0.1) 9m92(1.6) 10m03(1.8) 2 9m82(0.2) 9m40(1.4) 10m03(2.7) 10m03 (1.8) 7

4 123-03 阪本　和心 小園中 3 9m50(0.0) 9m55(1.3) 9m55 (1.3)

5 247 吉田　七海 市尼崎 1 9m98(1.9) 10m04(0.5) 3 9m80(1.6) 9m46(3.8) 10m19(0.0) 10m19 (0.0) 6

6 1801 島田  理紗子 西宮北高 1 10m17(2.6) 9m88(0.4) 10m24(0.8) 4 9m69(3.1) 10m36(1.0) 9m78(0.0) 10m36 (1.0) 5

7 109-13 森下　友愛 小田中 3 × 10m03(1.2) 10m34(0.4) 6 10m42(0.9) 10m58(1.9) 10m12(-0.5) 10m58 (1.9) 2

8 3106 吉川　侑来 市伊丹高 2 × 9m92(1.8) × 1 × 9m76(1.3) 9m56(0.0) 9m92 (1.8) 8

9 6-447 入江　ほの花 関西大 2 × × 9m76(2.8) 9m76 (2.8)

10 1533 伊藤　里子 市西宮高 2 10m32(0.0) - - 5 10m16(3.9) × 10m58(0.0) 10m58 (0.0) 3

11 1539 龍本ユリナ 市西宮高 2 10m28(1.1) 10m45(0.3) 10m14(0.0) 7 9m98(1.6) × 10m07(0.4) 10m45 (0.3) 4

12 6-236 海沼　杏実 武庫川女大 1 11m32(0.1) 11m20(1.7) 11m35(0.0) 8 10m48(1.3) 11m38(-0.0) 11m14(1.5) 11m38 (-0.0) 1

記　録

記　録

記　録
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女子砲丸投（4.00㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 4178 渕田ももか 宝塚北高 1 5m20 5m19 5m40 1 3m95 5m06 5m31 5m40 8

2 601-36 友金　美月 三田学園中 2 DNS

3 3216 松本　芽依 伊丹西高 1 7m00 7m58 7m21 3 7m17 6m37 7m19 7m58 6

4 429 八橋　美香 鳩印G&T 6m29 5m80 6m55 2 6m12 6m01 6m31 6m55 7

5 1609 森山　凛夏 西宮東高 1 7m39 7m98 7m56 6 7m95 7m87 7m84 7m98 4

6 3308 佐藤　優月 伊丹北高 1 7m87 × 7m70 4 7m52 6m83 × 7m87 5

7 3016 大前　優音 県伊丹高 2 DNS

8 1211 山下　愛梨 園田高 1 7m77 7m94 6m70 5 8m60 8m48 8m38 8m60 3

9 1296 久留　未羽 園田高 2 8m34 × 9m02 7 9m03 8m61 8m92 9m03 2

10 6-124 礒邉　美蘭 園田女子大 1 11m40 11m32 × 8 10m89 11m39 11m16 11m40 1

女子円盤投（1.00㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年１回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 3016 大前　優音 県伊丹高 2 DNS

2 193-11 関根　碧海 伊丹南中 3 17m12 17m12

3 135-85 金田  玲海 瓦木中 2 18m27 × 18m27

4 148-27 松田　莉子 武庫川大附中 2 17m62 17m62

5 3310 加藤　一千流 伊丹北高 1 17m05 17m05

6 2751 林　　真央 武庫川大附高 1 20m99 × × 20m99

7 109-12 前田　栄愛 小田中 3 23m82 1 × 23m82 8

8 909 内山　鈴理 武庫荘総合高 2 23m85 × 2 × 24m41 24m41 7

9 2097 井原　今日香 西宮今津高 2 × 24m64 3 24m64 6

10 175 竹之内　美優 県尼崎高 3 25m46 4 25m73 25m73 5

11 6-211 加藤　りの 武庫川女大 3 29m89 7 30m87 × 30m87 1

12 4176 山本　友菜 宝塚北高 2 27m10 5 × 27m10 4

13 1296 久留　未羽 園田高 2 28m74 × 6 29m25 29m25 3

14 1211 山下　愛梨 園田高 1 30m14 8 30m14 2

女子やり投（0.6㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 724 山内　架音 尼崎小田高 1 × × 13m88 13m88

2 3304 上田　莉奈 伊丹北高 2 17m43 × 17m43

3 910 河野　ひなた 武庫荘総合高 2 17m58 17m58

4 3216 松本　芽依 伊丹西高 1 22m08 1 23m68 23m68 7

5 3217 深井　陽菜 伊丹西高 1 DNS

6 727 佐々木　美月 尼崎小田高 1 20m58 20m58

7 1611 首藤あすか 西宮東高 1 16m93 16m93

8 515 小川　桃子 尼崎北高 2 21m39 21m39

9 175 竹之内　美優 県尼崎高 3 23m37 2 23m37 8

10 1538 黒田　涼音 市西宮高 2 24m71 3 25m78 25m78 6

11 3110 竹内　千夏 市伊丹高 2 29m63 5 30m67 30m67 4

12 1720 石川　歩美 西宮南高 2 27m86 4 30m10 30m10 5

13 1209 本多　七 園田高 1 38m35 6 41m76 41m76 3

14 337 西村　莉子 三菱電機 × 50m22 8 51m82 51m82 1

15 6-211 加藤　りの 武庫川女大 3 42m87 × 7 44m40 44m40 2


